
S
Ž

D
C

Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy

Dodatek č. 14 ke 
Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S-12709/2016/PH, číslo smlouvy Objednatele č. 2:2016/005427, 
číslo smlouvy Zhotovitele - Metrostav a.s.: 1605 3616, číslo smlouvy Zhotovitele - OHL ŽS, a.s.: 

SOD00105919, ISPROFOND: 532 352 0013, uzavřené dne 01. 12. 2016

* Název zakázky:
;

„Uzel Plzeň, 2„ stavba -  přestavba osobního nádraží, 
včetně mostů Mikulášská"

Smluvní strany:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (vedoucí účastník Sdružení zadavatelů)

se sídlem: Dlážděná 1003/7, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018

Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278,190 00 Praha 9
(samostatně jako „Objednatel č. 1") 

a

Statutární město Plzeň
se sídlem: náměstí Republiky 1/1, PSČ 306 32, Plzeň 

IČO: 00075370 DIČ: CZ00075370
jednající prostřednictvím: Odboru investic Magistrátu města Plzně, Škroupova 5, PSČ 306 32, Plzeň 

zastoupené: Ing. Pavlem Grisníkem, vedoucím Ol MMP
(samostatně jako „Objednatel č. 2")

(společně jako „Objednatel")

Projekt Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská je spolufinancovaný EU z programu
Nástroj pro propojení Evropy (CEF).

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní
obsažených. ,

Strana 1 (celkem 5)



Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská
dodatek č. 14 k SOD

a

Metrostav a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 00014915, DIČ: CZ00014915
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758 

bankovní spojení: ......................................... Praha 1, č. účtu: ...........................................
*

*-•. zastoupena: Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva a
Jánem Dudášem, členem představenstva,

(dále také jako „vedoucí společník")

a

OHLŽS, a.s.
se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 

IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695

zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a 
Paolem Bee, MBA, 2. místopředsedou představenstva

(dále také jako „společník")

SPOLEČNOST: „MTS + OHL -  Uzel Plzeň"
založená v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 21.06.2016 podle ustanovení § 2716 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se sídlem Metrostav a.s., Koželužská 
2450/4, Praha 8, Libeň, PSČ 180 00, kdy vedoucím společníkem je Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 
2450/4, Praha 8, Libeň, PSČ 180 00, IČO: 00014915, která je zmocněna na základě citované smlouvy 
přijímat závazky a pokyny za celou Společnost ji plnit a přijímat platby od objednatele. Smlouva o dílo 
a její případné dodatky bude podepisována každým společníkem samostatně. Originál Společenské 
smlouvy ze dne 21.06.2016, kde je uveden rozsah zastupování a zmocnění vedoucího společníka, je 
součástí předložené nabídky.
(dále všichni též společně označováni jako jen „Zhotovitel")

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 14 je úprava celkové lhůty 
pro provedení Díla a stím související úprava Přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogram postupu prací. 
Důvodem prodloužení celkové lhůty pro provedení Díla je vypořádání a administrace neuspokojených 
nároků Zhotovitele plynoucí ze změn a dodatečných požadavků Objednatele. Jednotlivé nároky byly 
Zhotovitelem předloženy, avšak s ohledem na časovou náročnost nutné koordinace vlastních 
schvalovacích postupů plynoucích z ustanovení vnitřních předpisů Objednatele č. 1 a Objednatele č. 2, 
bude lhůta pro ukončení celého díla prodloužena o šest měsíců. Veškeré stavební práce jsou 
dokončeny a předány.
V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3, odst. 3.12, ve znění 
dodatku č. 9 Smlouvy, článku 5, odst. 5.12, ve znění dodatku č. 13 Smlouvy a Přílohy č. 5, ve znění 
dodatku č. 9 Smlouvy. U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Strana 2 (celkem 5)



Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská
dodatek č. 14 k SOD

I .

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5, 
odst. 5.3 Smlouvy dohodli na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S- 
12709/2016/PH, číslo smlouvy Objednatele č. 2: 2016/005427, číslo smlouvy Zhotovitele - Metrostav 
a.s.: 1605 3616, číslo smlouvy Zhotovitele - OHL ŽS, a.s.: SOD00105919, uzavřené dne 01.12. 2016, ve 
znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8, č. 9, č. 10, č. 11, č. 12 a č. 13, takto:

1) Článek 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
) - ruší se stávající znění odst. 3.12, ve znění dodatku č. 9 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 

v tomto znění:

3.12 Zprůjezdnění Mikulášské a Slovanské třídy pro automobilovou a tramvajovou dopravu 
obousměrně: nejpozději do 31.08.2018.
V případě, že dojde ke zpoždění zahájení stavebních prací na stavebním objektu SO 34-38-12 
(severní viadukt) z důvodů prokazatelně nezaviněných Zhotovitelem, bude tento časový milník 
stanovený v Harmonogramu postupu prací přiměřeně posunut.
Celková lhůta pro provedení Díla činí celkem 42 měsíců od zahájení stavebních prací (dokladem 
prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních 
podmínek).
Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 30 měsíců ode dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá 
plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla), s výjimkou 
provozních souborů PS 34-22-28.2, PS 34-22-25.2, PS 34-22-02.2, PS 34-22-29.2, PS 02-22-04.2, 
PS 02-22-02.2, PS 34-22-26.2, PS 34-22-50.2, PS 34-22-51.2, PS 34-22-55.2, PS 34-22-56.2, PS 
34-24-01, PS 34-24-04 a stavebních objektů SO 34-33-01.2, SO 34-33-20.2, SO 34-33-25.2, SO 
34-33-25.21, SO 34-33-25.22, SO 34-33-26, SO 34-38-08, SO 34-38-08.21, SO 34-38-10.21, SO 
34-38-12-DO, SO 34-38-53, SO 198-38-01, SO 198-38-01.2, SO 34-37-03, SO 34-37-04, SO 34- 
37-04.1, SO 34-37-21.2, SO 34-37-25, SO 34-37-27.1, SO 34-37-27.2, SO 34-37-27.3, SO 34-37-
28.2, SO 34-37-42, SO 198-32-01.2, SO 198-32-01.21, SO 34-33-61.2, SO 34-31-41.2, SO 34-31-
71.2, SO 34-31-71.21, SO 35-34-01.2, SO 34-34-30.2, SO 34-34-31.2, SO 34-34-31.21, SO 34-34-
32.2, SO 198-34-01, SO 34-34-20.2, SO 34-34-60.2, SO 34-36-09.2, SO 34-36-02.2, SO 34-36- 
21.1, SO 34-38-52.21, SO 34-33-23.2, SO 99-89-82 a SO 99-89-92, u nichž lhůta pro dokončení 
stavebních prací včetně předání dokladové části dle následujícího odstavce bude činit 36 
měsíců ode Dne zahájení stavebních prací.
Předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, podle ust. § 49b 
zákona 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání osvědčení o bezpečnosti 
zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího nařízení Komise (EU) č. 402/2013 
ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a o 
zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného zpracování geodetické části dokumentace 
skutečného provedení stavby a kompletní technické části dokumentace skutečného provedení 
stavby bude provedeno nejpozději do 6 měsíců ode dne podpisu posledního Zápisu o předání a 
převzetí Díla, s výjimkou SO a PS uvedených v předchozím odstavci, pro které platí lhůta tam 
uvedená.
Lhůta pro řádné dokončení schvalovacího procesu probíhajících změnových řízení se všemi 
odpovídajícími náležitostmi pro dosud nedovypořádané změnové listy této stavby je stanovena 
shodně jako celková lhůta pro provedení díla, tj. nejpozději do 42 měsíců ode Dne zahájení 
stavebních prací.

Strana 3 (celkem 5)



Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská
dodatek č. 14 k SOD

2) Článek 5. -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění odst. 5.12, ve znění dodatku c. 13 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 

v tomto znění:

5.12 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1: Obchodní podmínky
Příloha č. 2:

Příloha č. 3: 
Příloha č. 4:

Příloha č. 5: 

Příloha č. 6: 

Příloha č. 7:

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních 
drah (TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby - 
VTP/R/06/15
c) Zvláštní technické podmínky 
Související dokumenty 
Rozpis Ceny Díla
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 13 
Harmonogram postupu prací
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 14
Oprávněné osoby
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 4 
Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam subdodavatelů
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 9: Přehled rozdělení investic mezi Objednatele č. 1 a
Objednatele č. 2
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

3) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram postupu prací
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné ke dni podpisu dodatku č. 9 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu dodatku č. 14, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 14 (současně příloha č. 5 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 14 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 14 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv. Zveřejnění dodatku č. 14 v Registru smluv zajistí na základě dohody smluvních 
stran Objednatel č. 1.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S-12709/2016/PH, číslo 
smlouvy Objednatele č. 2: 2016/005427, číslo smlouvy Zhotovitele - Metrostav a.š.: 1605 3616, 
číslo smlouvy Zhotovitele - OHL ŽS, a.s.: SOD00105919, nedotčené tímto dodatkem č. 14 
zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 14 je vyhotoven ve dvanácti (12) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží osm 
(8) vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři (4) vyhotovení.

Strana 4 (celkem 5)



Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská
dodatek č. 14 k SOD

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 14 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 14 je následující příloha:
Harmonogram postupu prací

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 14

V Praze dne 0 6 "12- 2019 v  Praze dne ° 4-12-2019
Za Objednatele č. 1: Za Zhotovitele Metrostav éj.s.:

■HP
náměstek

É- Mojmír Nej<
ik GŘ pro modf

jezchleb
prbmodemizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Ing/František Kočí
předseda předstajggRSftfóa

Ján Dudáš
člen představenstva 

Metrostav a.s.

V Plzni dne 03.12.2019 
Za Objednatele č. 2

V Brně dne 05.12.2019 
Za Zhotovitele OHL ŽS, a.s.

Ing. f̂ avel Grisnik
vedoucí Odboru investic 
Magistrátu města Plzně

Ing. Roman Kocúrek
1. místopředseda představenstva 

OHL ŽS, a.s.

Paolo Bee, MBA
2. místopředseda představenstva 

OHL ŽS, a.s.

Strana 5 (celkem 5)



Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská
dodatek č. 14 k SOD

Příloha č. 5
Harmonogram postupu prací

Strana 1 (celkem 1)



ID Název úkolu Doba trván! Zahájeni pokončon!
IX . .X i XI 1 XIL

Uzel Plzeň, 2. stavba - přestavba osobního nádraží, včetně mostů M iku lášská Akce lerovaný harmonogram - dodatek č. 14

i 'v in !  ix  I x  ! x i  I x i i

6 I

REALIZACE STAVBY - důležité terminy 
Zahájeni stavby, předání staveniště 
P?Ipravn6 práce pro sneseni severního mostu (SO 34-38-12)
Uzavřeni provozu pod mosty v Mikulášské ulici pro IAD a trolejbusy 
Přoložky v Mikulášská ulici pro snesení Severního mostu (v ¿mni sezóně) 
SO 34-33-12 - Severní moct (svršek na mostě v ¿mni sezóně)
SO 34-38-13-Jižní moct
Termín zprújczdněni Slovanské třídy o Mikulášské ulice 
Dokončení stavebních prací

Celkovédokončeni díla -D ŠPS , posouzeni ínleropcrabiílty, doklady

Stavební postupy Uzol Plzeň, 2.stovba - přestavba os. nádraží, mosty Mikuláésltá 
Stavební postupy Uzol Plzeň. 2.stavbn - přestavba os. nádraží, mosty Mikulášská 
Stavební postupy Uzel Plzeň. 2.ctuvba - přestavba os. nádraží, mosty Mikulášská 
Zahájeni projektováni a výroby zab. zař.
Přípravná práce 
Obvod scfaďovadho nádraží 
Stavební poctup č.1 
Stavební postup č.2 
Stavební postup ¿.3

Sneseni kolepště jižního mostu, demontáž TV 
Zahájeni domolice mostu SO 34-38-13 
Prodloužení nástupiště u k. i.  105 
Výstavbo kobclovodu SO 34-33-6 i.2
Zrušeni slavédlo Radbuzo, zahájeni demoličních prací SO 34-34-60.2 
Definitivní zapojen! koleji 961.962 do sudá skupiny staničních koleji os. nádraží 
Sneseni stávajících přístřešku 
Výstavbo Jižního mostu SO 34-38-13 (požcnl. výkopy)
Zahájeni proti na novém podchodu SO 34-38-672 (poženi, výkopy)
Zahájeni výstavby zavazadlového tunelu SO 34-30-08 (pažení, výkopy)
Demolice stávajícího nástupiště č.5 
Opěrné zdi jih SO 34-38-53 (požcnl, výkopy)
Úprava TV 
Rozšíření SSZ 

Stavební poctup č.4 
Stavební postup Mo

Pokračuje demolice stavědto Radbuzo SO 3434-63.2 
Zrušeni rampy ke stavidlu Rodbuzn 
Výstavba kabelovodu SO 34-33-61.2 
Výstavba jižního mostu SO 34-30-13
Opěrné zdi jih SO 34-38-53, včetně Izolace o odvodněni suterénních prostor VB 
Výslavba nového podchodu SO 34-38-07.2
Výstavbě nástupišť č .5o  část nástupiště ¿6 SO 34-33-25.2 o SO 343430.2 
Přístřešky SO 3434-32.2 a SO 3434-30.2
Výstavba zavazadlového tunelu po vyústěni na nástupišti č. 6 SO 343848 
Výstavba železničního spodku 
Pobžcnl nového železničního svršku

92
93

Úprava TV 
Rozšířeni SZZ

94 Stavební postup á^b
95 Demontáž TV a zab. zař.
9S
97
05
93

IČO
101
102
103

Snesení stávajícího kolejištú na západním zhlnvl a v lichá kolejová skupině, kolejo 6.105
Ookončovac! práce no podchodu SÓ 34-33-07,2
Výstavba kobclovodu SO 3433-612
Výstavbo železničního spodku
Výstavba Jižního mostu SO 3438-13 dokončeni
Opěrná zdi p.h SO 34-38-53 dokončeni
Výstavba zavazadlového tunelu SÓ 34-38-OB
Dokončeni výstavby nástupiště £.6 SO 34343C.2

104 Přístřešek SO 3434-30.2
105
10B
107
108 
109

Položeni nového železničního svršku na mostě 
Položeni nového železničního svršku u nástupišť 
Dokončeni TV 
Rozšířeni SZZ 

Dokončovací práce
110
111 Výluky 2017
129
130 Vy luky 201 í
131 Plzeň hL n. SZZ SK 951^952: Pouze pro posun
132
103
134
135 
135

Plzeň hL n. SZZ: Aktrvoce JP
Pboii hL n. SK 17z*19f*23b: JIŽNÍ MOST -  G. NÁSTUPIŠTĚ -ZAVAZADLOVÝ TUNEL 
Plzeň hL n. SK 102«-10M03H05*23-27-17z«-19z: 5. NÁSTUPIŠTĚ *  PODCHOD 
Plzeň hln , SK 961+962

Datum: 2019 .  _________________________________  __________ ,___ ,__________________
Strana 1 /4  Úkol í- Kritická cesta Zab. zař. i rv i 1 ,h '*?"t?v:"."¿i" v,1 .‘.'J .J Výluka

Spo lečnost „MTS + O H L -  Uze.
2018 | 2019 ! , 2020

I I II I III I IV I V I VI I VII 1 Vlil I IX 1 X j XI I XII , I I I! I III I IV I V I VI I VII I Vlil I IX I X I XI 1 XII I I I II I III 1 IV 1 V I VI 1 Vil I V li l '

Krátkodobá výluka ?  OHLŽS



ID iNázov úkolu Doba trváni Zahájení Dokončeni
IX I X  I XI I XII

2017
I I II I III I IV I V  I V I I VII IV l i l i  !X I x  l x l L x i l

2018
i I II L in  I IV I v  I VI I V I I I V I I I ! IX  I x  I XI I xn

2019
i ' ii 1 ni ! iv  1 v  1 v i  1 v i l 1 v in  1 íx  ! x  x i  1 xn

2020
_ ] _____11 1 III h v  1 v  l v i  l v u  lv ím  x

137 I Mott Gambrinus SO 34-3844.2 4Km* 4-, «T4« 4-»
1

Uzel Plzeň, 2. stavba - přestavba osobn ího nádraží, včetně mostů M iku lášská Akce lerovaný harmonogram - dodatek č. 14 Spo lečnost „M TS + OHL -  Uzei .

Stavební postupy Mikulášská ulice
1. sezóna-sever
2. sezóna - jih

2/1 SO 38-34-13 demolice nosné konstrukce
SO 34-33-13 - Železniční most v km 349,256 trati Plzeň-Cheb (cv. km 349,279): odsto-cnl od r.áloždosti SŽDC

SO 34-38-13 - Železniční most v km 349.256 trati Plzeň -  Cheb (cv. km 349,279): demolice nosné konstrukce

2/2 SO 38-34-13 demolice opér, demolice opěrné zdi "jih", doč. záp. kolej TT
SO 34-38-13-Železniční most v km 349,256 trati Plzeň-Cheb (ev. km 349,279): demolice opér 
SO 34-38-53 - Opěrné zdiv oblasti hlavního nádraží - jih: demolice 

212 SO 33-34-13 paženi, jámy, opěrné zdi jih
SO 34-38-13 - Železniční most v km 349,256 trati Plzeň-Cheb (cv. km 349,279): paženi, hloubeni stavebních jam 
SO 34-3B-S3 - Opěrné zdi v oblcslfhlovnlho nádraží - jih: paženi, hloubeni 5tavebnich jam 

2/4 Základy mostu a opěrných 2di JIH
SO 34-38-13 - Železniční mest v km’349.256 M i Plzeň -  Cheb (cv. km 349,279): zúklfldy 
SO 34-38-53 - Opěrné zdi v oblasti hlavního nádraží -Jih: základy 

2/5 Dříky opér mostu, betonáž opěrných zdi JIH
SO 34-38-13 - Železniční mosťvkm 349,256 trati Plzeň-Cheb (ev. km 349,279): dňky opér '
SO 34-38-53 - Opěrné zdi v oblasti hlavního nádraží - jih: rumatury, bedněni, betonáž, římsy
SO 34-38-12-TT - Clprovn TT v  Mikulášské ulici pro výstavbu přemostěni sever, kompletace ochranného rámu nod
oběma koleJemiTT

2/6 SO 3B-34-13 nosná konstrukce, izolace, obklady, kabelová trasa CETJK. Kanalizace
SO 34-38-13 - Železniční mest v km 349,256 bati Plzeň -  Cheb (ev. km 349,279): nosná konstrukce. Izolace, obklady 
SO 34-37-21.2 - ŽST Plzeň hlcvnl nádraží - kanalizace
SO 34-38-53 - Opěrné zdi v oblasti hlavního nádraží - jih; včetně izoloco a odvodněni suterénních prostor VB: Izolace, 
obklady
SO 34-33-63 - Kabelová trasa CĚTÍM a.s. pod mostem Mikulášská: přeložka do definitivní trasy včetně napojeni 
S0 198-32-01.2 - Ulice Mikulášská: pod jižním mostem, navázáni směr sever, přeďnádraži, jih 
SO 34-39-21 - ŽST Plzeň h l n., obvod oscbnlho nádraží - ulice Mikulášská, úpravy metalických rozvodů MK o OK 
CETIN Q.5.
SO 34-37-27.1 - Konotace pra odvotíncnl_komunScoce Mikulášská ul. - místo Plzeň: část pod jižním mostem 
SO 34-39-21.1 - ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží - ulice Mikulášská, pfipojcnl metalických rozvodů CETIN 
0.3. no rozvod ČD-Tclcmeliko a.s.
SO 34-39-23 - ŽST Plzeň hl. n., cbvod osobního nádraží - ulice Mikulášská, úpravy kabelů Správy Informačních
technologií města Plzně___  ____________ ______________ _ . . . . . _______________
SO 34-39-22 - ŽST Plzeň hL n., obvod osobního nádraží - ufico Mikulášská, úpravy optických kabelů CETIN a.s.
SO 34-37-272 • Kan3lizoce pro odvodněn! komunikace Mikulášská ul. - SŽDC: část pod Jižním mestem 
SO 34-37-27̂ 3 - KnncQzaco p/o odvodněni komunikaco Mikulášská ul. - ftSD ČR: část pod jižním mostom 

2/7 SO 38-34-13 dokončeni, zprovozněni TT v Mikulášské ulici
SO 34-36-13 - Železniční mast v km 349,256 trati Plzeň -  Cheb (ev. km 349.279): dokončeni 
SO 34-38-53 - Opěrné zdi v oblasti hlavního nádraží - jih, včetně izolace a odvodněni suterénních proste: VB:
dokončeni_____________________ ________________
SO 34*34-32.2 - ZÓstřcŠenl přednáďrožl, osobni nádraží - repase
SO 198-3241.21 - Ulice Mikulášská, přednádrožl o místní komunikace: jižní část, napojeni jih - západní část 
SO 19B-324Í.21 - Ulice Mikulášská, přcdnádražl o místní komunikoce: jižní část. napojonl fh -východní část 
S 0 198-3542 - Mikulášská ulice, úprava trakčního vedeni trolejbusu: definitivní TV trolejbusu

SO 34-30-12-TT - Úprava TTv Mikulášské ulici
SO 34-38-12-TT - Úpravo TT v Mikulášské u5cl pra výstavbu přemostěni sever: dcmonláž provizorní západní koleje pod 
severním mostem, realizace sltl pod severním mostem, realizace zůpodnl definitivní koleje pod scv. m.
SO 34-38-12-TT - Úpravo TT v Mikulášská uEci pro výstavbu přemostěni sevor: výstavba provizorní koleje pod Jižním
moslem . . . . ________ _______________ . . . .  _ _  ............................. ................ ....
SO 34-38-12-TT-Ůprnvn TT v Mikulášské uEci pro výstavbu přemostěni sever: odstraněni stávajíc! TT jih. výstavba 
definitivní východní koleje jih, výstavbo definitivní zópodnl koleje:jih
SO 34-38-12-TT - Úprava TT v Mikulášské uEcípro výstavbu přemostěni sever: Demontáž provizorní koleje jih, realizace 
zbylých úseků definitivní západní koleje
SO 34-38-12-TT - Úprava TT v Mikulášské uGci pro výstavbu přemostěni sever: Demontáž kolejových spojek *■ realizace 
dotčených úseků TT
SO 34-3548.2 - Plzeň, ulice Mikulášská /jih/ úprava trakčního vedeni tramvaje 
S 0 198-3541 - Mikulášská ulice, úpravo trakčního vedeni tramvaje: část pod jižním mostem

- r

Výluky TT Mikulášská ullco
2017“  ’  ~ ‘  ~ ~ ’
2 0 1 8 ...................

Výfcjka v úseku Zvon - DKSMÍkulišská " _
Obousměrný průjezd po stávající východní koleji
Obousměrný průjezd po provizorní koleji
Vvýstavbo ochrannéhoramu
Obousměrný průjezd po definitivní východní koleji
Dvoukolejný provoz - střídáni výluk koleji v  závislosti na dokončovacích pracích
Výluka v úseku Zvon - Mikulášské náměstí (domontáž dočasné povrchové kolejové spojky)

D TECHNOLOGICKÁ ČÁST _ _
D.1 Železniční zabezpečovací zařízeni

PS 02-214lYÚ5tfednl stavčdlo Plzo/CsŽZ
PS 02-21412 ŽST Plzeň hl.n., cbvod Jižní předměstí, úprava MPZZ
PS 91-2141.2 Plzeň scřcďcvací nádraží, úprava 21 SLJižnl ¿lojDoa

Datum: 2010
Strana 2 /4 Výluka ! Krátkodobá výluka l OHL ŽS



Uzel Plzeň, 2. stavba - přestavba osobn ího nádraží, včetně mostů M iku lášská Akce lerovaný harmonogram - dodatek č. 14 Spo lečnost „MTS + O H L -  Uze»
,0 "»Jizev úkolu Doba trváníl Zahájení Dokončení

_k .!„X -LxiJ-XU.
2017 I 2018 

I I II I III I IV I V I VI I VII I Vlil I IX I X I XI I XII I I I I! I III I IV I V I Ví I VII I Vlil IX I X I XI I XII
2019

I I II I III I IV í V I VI I VII I Vlil I IX i X ' XI I XII
. , 2020

II l i l i  I IV I V  l VI \ V il \

DJ2 Železniční sdělovací uřízeni 
* PS 34-22-2Í4_ŽST Plzeň hL«J nďstnS kobcllace 

PS 91-22-034 Plzeň scřeďovact nádraží, úpravy místní kabdizocc 
PS 34-22-28.2 ŽST Plzeň hL n.. rozhlasové znřlzcnl 
PS 34-22-11.2 Ústřední stqvčdlo, telefonní zapojsvnč 
PS 35-22-12 ZasL Plzeň Jižní předměstí, telefonní zapojovač 
PS 34-22*25.2 ŽST Plzeň hL n., kamerový systém 

" PS 35-22-26 Zast Plzeň Jižní předměstí. ASHS ’
PS 34-22-024 Ústřední stavédlo Plzeň - Plzeň hí. n., úpravy DOK SŽDČ s.o.
PS 34-22-034 Ústřední stavédlo Plzeň - Plzeň hí. n„ úpravy ŤK" "  "
PS 34-22-04.2 Ústřední stavédlo Plzeň - Plzeň hl. n., úpravy stávajících DK
PS 34-22*05.2 Ústřední stavédlo Plzeň - Plzeň hl. n., úpravy stávajících DOK ČD-Tclcmatiko o j .
PS 34-22-29.2 ŽST Plzeň hl. n., informační zařízeni 
PS 02-22-04.2 Uzel Ptzeň, úprava MRS 
PS 02-22-02.2 Uzel Plzeň, přenosový systém 
PS 34-22-26.2 ŽST Pboň hL n.. sdélovac! »řízeni '
PS 34-22-30 SL 5 Rcdbuzo, demontáž sdělovacího zařízeni 

D.3 Silnoproudá technologie včetné DŘT
PS 34-22-50.2 ElektrodbpofinJc Plzeň, doplnénl DŘT 
PS 34-22-5Í.2 Ústřední čtnvždlo Plzeň, TS 22/0.4 LV.DŘT 
PS 34-22-55.2 Uzel Ptzeň. dálková diagnostika DDTS ŽDC 
PS 34-22-56.2 EO SŽDC Plzeň, doplněni DDTS ŽDC 
PS 34-23-14.2 EPZ2. technoloflte 

D.4 Ostatní technologická zařízeni
PS 34-24-01 Zdvihací zařízeni vč. homl stanico '/zavazadlovém tunelu, km 349.079 (cv. km 349,082)
PS 34-24-04 Zdvihací zařízen! vč. horní stanice vpodchodu pro pěší, km 349,112 (ev. km 109,597 trati Praho -  Plzeň) 
PS 19844-01 Eskalátory zo stávajícího podchodu pod ulici Mikulášská 
PS 91-24̂ 01 Ptzeň seřoďovael nádraží, odstavné keleje, odsávací stojany 

E STAVEBNÍ ČÁST 
E1 Inienýrcké objekty

E.1.1 Železniční svršek a spodek 
_ SO 34-33-014 ŽST Plzeň hL n„ osobnl nádraží. ž_eL_svržek_

SO 34-33-11.2 ŽST Ptzeň hl r... osobni nádraží, žcL spoďok 
SO91-33-014 Plzeň seřoďovacl nádraží, odstavná koleje, železniční svršek 
SO 91-33-11.2 Plzeň scřaďovncl nádroži. odstavně koleje, železniční spodek 
SO 91-33-0141 Plzeň se/aďovael nádraží, odstavné koleje, železniční svršek DKV 
SO 34-33-20 2  ŽST Plzeň hl.n.. výsiroj frnll 

E.1.2 Nástupiště, rampy
SO 34-33-234 ŽST Plzeň hl. n., osobni nádraží, ostrovní nástupiště č. 3 
SO 34-33-254 ŽST Plzeň hL n., osobni nádraží, ostrovní nástupiště č. 5 
SO 34-33-2541 ŽST Plzeň hl n„ osobni nádraží, ostrovní nástupiště 6.5 - vstupy do výpravní budovy 
SO 34-33-2542 ŽST Plzeň hl n„ osobni nádraží, ostrovní nástupiště č. 5 - balkon výpravní budovy 
SO 34-33-26 ŽST Pteft hL n., osobni nůdraJU. ostrovní nástupiště á. 6 

E l  .3 Železniční přejezdy
SO 91-33-01.22 Plzoň scfeďovod nádraží, odstavné koleje, úrovňová klížení v km 1.825 760 

E 1 .4 Mosty, propustky a zdi
SO 34-38-044 Žel. Most v km 102,012 Praho-Ptzeň
SO 34-38-04.2-00 Dopravní opatřeni pra demontáž částí žel,mostu vfcm 102,012 (ev. km 108,629) trati Praha -  
Plzeň
SO 34-38-074 Žel. Most v km 1 D2.9Q9 tratí Prahn-PIzcň 
SO 34-3B-08 ŽeL Most v km 349,079 (podchod)
SO 34-38-0341 Vzduchotechnika železničního mostu v km 349,079 trntíč. Budějovice -  Plzoň 
¿034-38-1041 Železniční mostvkm 103,085 trati Plzeň-Domažlice (ev. km 349,117 tratí Č. Budějovice-PÍzoňj, 
úprava výstupů z podchodu_

* SO 34-3_B-12ŽcL most v km 103.252 ‘  "
SO 34-38-12-PK Ůprevn Mikulášské ulice pro výstavbu přemostěni 
SO 34-38-12-DO Dopravní opatřeni pro výstavbu přemostěni Mikulášská ul.
SO 34-3B-12-TT Úpravo TT v Mikulášské ulicipro výstavbu přemostěni sever 
SO 34-38-124-TT Provizorní úpravy TT v Mikulášské ulici pro výstavbu přemostěni sever 
SO 34-38-13 Žel. Most v km 349,29 3 
SO 34-38-52.2 Opěrné zdi voblnsti hlavního nádraží SEVER 
SO 34-38-5241 Opěrná zeď mezi osobním podchodem o severní opěrnou zdi 
SO 34-38-53 Opěrné zdi v oblasti hlavního nádraží JIH, včetně izolace a odvodněni suterénních prostor V3 
SO 35*38*41 Návéstni lávka v km 350,356 trati Plzeň - Cheb 
SO 198-38-01 Úprava stávajícího podchodu pod ulici Mikulášská 
SO 198-38-014 Úprava stávajícího podchodu pod ulici Mikulášská, elektroinstalace 

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty
SO 34-39-21.1 ŽST Plzeň hL n., obvod osobního nádraží - ulice Mikulášská, připojeni metalických rozvodů CETIN

_  O.5. na rozvod ČD-To)emotlkoa.s. _ _______ ___________
SO 34-39-23 ŽST Plzeň hl n„ obvod csobnlho nádraží - ulice Mikuíúšská, úpravy kabolů Správy Informačních’
technologii město Plzně_______________  ____________________  _______________ _

E1.6 Potrubní vedeni _ -
SO 34-37-03 Přeložka vodovodu DŇ 400 v Mikulášské ulici-Vodárno Plzeň 
SO 34-37-Ó4 Přeložka vodovodu DN 550 v Mikulášské ulici-Vodárna Plzeň 
SO 34-37*04.1 Přeložko vodovodu DN 550 v Mikulášské uEci, odbočka DN 100 - Vodárno Plzeň 
SO 34-37-214 ŽST Plzeň hlavni nádroži - kanaíizoco 613 dny) 15.C2.1Bi 21.10.19|

Datum: 2019
Strana 3 / 4

Krátkodobá výluka i
? OHL ŽS



ID Název úkolu Doba trváníl Zahájeni ¡Dokončenll I 2017 I 2018 I 2019
! 1 i IX 1 X  ' XI 1 XII 1 1 1 li 1 lil 1 IV 1 V  1 VI 1 VII 1 V li l i  IX 1 X  1 XI 1 XII 1 1 II 1 III 1 IV 1 V 1 VI 1 VII 1 V li l i  IX 1 X  1 XI 1 XII I 1 II 1 III 1 IV 1 V  1 VI 1 VII 1 V l i l i  IX 1 X  X I 1 XII 1 1 1 II 1 III 1 IV 1 v

498 SO 34-37-25 Přeložka stoky 110/60. Mikulášská uCcc - Vodárna Plzeň
501 SO 34-37-27.1 Konnlizaco pro odvodněni komunikaco Mikulášská ul. - mčsto Plžcň
504 SO 34-37-272 Kanalizace pro odvodněni komunikace Mikulášská ul. - SŽDC
507 SO 34-37-27.3 Konelizoco pro odvodněni komunikace Mikulášská ul.-ŘSD ČR 1
51D SO 34-37-282 ŽST Plzeň hL n„ úprava rozvodu vody
513 SO 34-37-42 Přeložka NTL plynu v  Mikulášské ulici
515 SO 91-37-50 Plzeň seřoďovael nádraží, odstavné kolojo, splašková kanalizace
519 SO 91-37-51 Plzoň seřoďovsc: nádraží, odstavné koloje, kanolzocc
522 SO 91-37-52 Plzeň seřaďovaci nádraží, odstavné kolejo, vodovodní přípojka a rozvod vody
525 E.1.B Pozemní komunikaco
526 SO 198-32-012 Ulice Mikulášská
529 SO 19832-0121 Ulice Mikulášská, přcdnádražl a mlslnl komunikace
532 SO 9132-51 Plzeň seřoďovael nádraží, odstavné koleje, príjczdno komunikace a zpevněné plochy
533 zahájeni
534 dokončeni
535 E.1.9 Kabelovody, kolektory
536 SO 3433-612 ŽST Plzeň hl n„ osobni nádraží, kabelová traso

Uzel Plzeň, 2. stavba - přestavba osobního nádraží, včetně mostů M iku lášská Akce lerovaný harmonogram - dodatek č. 14 Spo lečnost „MTS +

SO 34-33-63 Kabelové trasa CETIN as. pod moslom Mikulášská 
E.Í.11 Objekty pro zajištěni veřejného zájmu

SO 34-31-41.2 Terénní úpravy a příprava úzom!. lokalito osobni nádraží 
SO 34-31-712 Úprava stávajících komunikaci, lokalita osobu! nádraží 
SO 34-31-71 ¿1 Úprava stávajících komunikaci, lokalita výstupu zc zavazadlového podchodu 

E.2 Pozemní ctavebnl objekty a technické vybaveni pozemních stavebních objektů 
SO 35-34-01.2 Stavební úpravy vc VB na Jižním Předměstí pro umístěni lochnologio 
SO S1-34-50 Plzeň seřaďovsd nádraží, odstavné koleje, základy pro odsávací stojany 
SO 34-34-30.2 Zastřešeni nástupišť o podchodů, osobni nád,mži - rekonstrukce 
SO 34-34̂ 31.2 Zastřešeni nástupišť podél VB. osobni nádraží -rckonslrukce 
SO 34-34-31.21 Zastřešení nástupišť podél VB, osobni nádraží - balkon výpravní budovy 
SO 3434322 Zastřešeni plednád'ail. osobni nádraží -repase 
SO 19B-34-01 Úprava zastřešeni výstupu z podchodu pod ulici Mjkuléšskú 
SO 34-34-202 ŽST Plzeň hL a., osobni nádraží, orientační systém 
SO 34-34-602 Demolice, osobni nádraží 

E3  Trakční a energetická zařízeni 
E2.1 Trakční vedeni

SO 34-35-01.2 ŽST Plzeň hL n„ obvod osobního nádraží, část 1, trakční vedeni 
SO 34-35-022 ŽST Plzeň h[ n., obvod osobního nádraží, část 2, trakční vedeni 
SO 34-25-032 ŽST Plzeň h|. r.., obvod osobního n.,prpojcnl transf. na trakční vedení 
SO 34-35-05.2 Plzeň, ulice Mikulášská /sever/ úpravo trakčního voděni tramvaje 
SO 34-35-Ó62 Plzoň, ulice Mikulášské /sever/úpravo trakčního vedeni trolejbusu 
SO 34-35-082 Plzoň, ulica Mikulášská /jih/ úprava trakčního vcdonl tramvaje 
SO 34-35-092 Plzeň, ulice u Prazrircjo, úpravo trokčniho veden! trolejbusu 
SO 34-35-102 Plzoň, úpravo trakčního vedeni trolejbusu no objizdné trase 
SO 34-35-30.2 ŽST Plzeň hL n.. obvod osobního nádraží, provizorní úpravy ZOK 
SO 19335-01 Mikulášské uílce. úprava trakčního vedeni Iramvojo 
S 0 198-35232 Mikulášská uílce. úprava trakčního vedeni "trolejbusu 
SO 91-35-01.2 Plzoň scfaďcvad nádraží, odstavná koleje, trakčního vednn!

E.3.40hfev výměn EOV '
SO 34-36-032 ŽST Plzeň hL n., EOV 

E2.5 Elektrické předíápěcl zařízeni (EPZ)
SO 34-35-092 ŽST Plzeň hL n.. EPZ 2 v km 348,825, kabelový rozvod 

E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětleni a DOUO
SO 34-35-02.2 ŽST Plzeň hL n.. úpravy kabeíovůho rozvodu nn a osvětlen!
S0 34-36-04.2 ŽST Plzoň hL nH DÓÚO
SO 34-36-13 Železniční most v km 340,079 (ev. km 349,082) troll Č. Budčpvlce - Plzeň, osvcUenl 
SÓ 34-36-20 ŽST Plzeň hL n., osvětlení přednádraží, SVSMP "
SO 34-36-21 Žclozničnl mostvev. km 109,836 trati Praha - Plzeň, přeložky kobelů VO
SO 34-35-21.1 PřoloŽko koord. Kabotu SSZ. Úprava SSZ na křižovatce Mikulášská - U Trati - Železniční
SO 34-36-22 Železniční mostvev. km 349.279 trati Č. Budějovice -  Plzeň, přeložky kabelů VO SVSMP
SO34-36-23Železniční mostvev. km 109,836 troll Praha-Plzeň. osvětleni SVSMP
SO 34-36-24 Železniční mostvev. km 349,279 trati Č. Budějovice -  Plzeň, osvětleni SVSMP
SO 34-36-25.1 Mikulášské ulice, přeložky kabelu DP
SO 34-36-25 železniční most v km 102,909 tratí Praho - Plzeň, osvětleni
SO 35-36-022 Zasť Plzeň jižní před méšli,’úp_ra vaTŠ 25/3.4kV v km 350,793 vč. přípojky NN pro SSZ nMPŽZ " 
SO 51-35-022 Plzeň scřaďovacl nádraží, odstavná koleje, úpravy kabelového rozvodu nn a osvětleni 

* SO 91-36-032 Plzeň scfoďovad'nádraží, OOŮO 
E.3.7 Ukolejnčnl kovových konctrukcl

SO 34-35-202 ŽST Plzeň hL n., obvod osobního nádraží, část 2. ukolejnčnl vodivých konstrukci 
SO 34-35-212 ŽST Plzeň hL n„ obvod osobního nádraží, část 1, ukolejnčnl vodivých konstrukci 
SO 91-35-20.2 Plzeň scJaíovncI nádraží, odstavné koleje, ukolejnčnl vodivých konstrukci 

VŠEOBECNÝ OBJEKT" * ‘ " ‘  ‘
SC 99-89-82 Všeobecný objekt 
SO 99-89-92 PÚbftátn 

Administrace změnových listů

Dolům: 2019 ;
S tra n a  4 / 4  Úkol ví. ■ 3 Kritická cesta Zao. zař. il Výl;ikn HTÍjum i-: í i í.í i ̂  i i -'i;: i ■ i • ,71771 Krátkodobá výluka T- OHL ŽSt n e T R W S T a u



©KJ ft. Ž S
M e t r o s t a v  a . s .  
D IVIZE 5
K o ž e lu ž s k á  2480/4 
180 00 P ra h a  8

Stavba: „Uzel Plzeň, 2. Stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská“

Zhotovitel:
SPOLEČNOST: „MTS + OHL -  Uzel Plzeň“

Věc: Prohlášení Zhotovitele

Zhotovitel prohlašuje, že po Objednateli v souvislosti s úpravou celkové lhůty pro 
dokončení Díla dle dodatku 5. 14 ke Smlouvě o dílo číslo: Objednatele č. I: E618-5- 
12709/2016/PH, Objednatele č. 2: 2016/005427, Zhotovitele - Metrostav a.s.: 1605 3616, 
Zhotovitele - OHL ŽS, a.s.: 50D00105919, uzavřené dne 01. 12. 2016 „Uzel Plzeň, 2. stavba 
-  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská“ nebude požadovat žádné další 
finanční náklady na výrobní prostředky a vedení stavby vyjma nákladů spojených s dosud 
neukončeným změnovým řízením {zahrnující odsouhlasenou finanční výši změnovými listy 
Objednatele 1 i Objednatele 2).

T .......................... 
. . .......................... 
IČ 00 01 4915
Zapsána v OR. vedeném městským soudem.v Praze, oddíl B,vložka 758 
Bankovní spojení -  .................................... 

. .......................... ................................
WWW.METROSTAV.cz

............................

......................................

http://WWW.METROSTAV.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 574507

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8345479f-e351-49cf-b374-14c3083c908a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.01.2020 09:35:03


		2020-01-29T08:35:08+0000




